檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立空中大學　函

地址：24701新北市蘆洲區中正路172號

承辦人：姚淑瓊

電話：03-4226121

傳真：03-4226321

電子信箱：yaosc@mail.nou.edu.tw

受文者：桃園市教育局

發文日期：中華民國106年6月19日

發文字號：空大桃字第1065200339號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「桃園家庭教育專班」計畫書(5200339A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本校桃園學習指導中心106學年度上學期「桃園家庭

教育專班」計畫書乙份，請轉行所屬機構。

說明：本校預定於106學年度上學期開設旨揭專班，該課程依據

「家庭教育專業人員資格遴聘及培訓辦法」開設，修畢本

課程符合家庭教育專業人員專業學分資格，開班計畫書如

附件，惠請轉送所屬機構或相關機構人員週知。

正本：桃園市教育局

副本： 2017-06-19
12:09:27

121060047851

■■■■■■A041100_終身學習科■■■■■■■106/06/19 13:19

■■■■■■■有附件